
令和４年３月２３日 

ＰＴＡ会員各位 

津田小学校ＰＴＡ 

会長 中村 啓太 

 

令和３年度ＰＴＡ決算総会のご報告 

 

 軽暖の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 ３月１９日に実施いたしましたＰＴＡ決算総会の書面決議の集計作業の結果、議決書の提出が

156名あり、会員数の１／３以上であったため、今年度の決算総会は成立しました。 

 １年間ご協力ありがとうございました。 

 

記 

 

議  案 結 果 賛 成 反 対 無記名 

第一号議案  （行事報告） 可決 １５１票 ０票 5票 

第二号議案  （会計及び会計監査報告） 可決 １５１票 ０票 5票 

第三号議案  （新年度役員選出） 可決 １５１票 ０票 5票 

 

 資格審査につきましては、教職員一名、保護者（本部役員以外）一名の立ち合いのもと実施い

たしました。 

 

日程が無かった中、回答にご協力頂き誠にありがとうございました。 


